
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO  (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 

tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzione.it 

posta certificata: miee130006@pec.istruzione.it 

 
 
 
                                                     

 

     DELIBERA N.    19                   
    
 

Modifica chiusura uffici 

 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 19.01.2012 presso la Scuola di 
via Bologna, 14 - Melzo,  
 

- vista la richiesta del DSGA 
- Acquisito il parere del Dirigente Scolastico 
 
 

D E L I B E R A 

 
 

all’unanimità la chiusura degli uffici nei giorni : 
31 ottobre 2011 (lunedì) 
9 dicembre 2011 (venerdì) 
5 gennaio 2012 (giovedì) 
30 aprile 2012 (lunedì) 
 
In tali date, tutti i plessi rimarranno chiusi. 

 
 
 
 
L A SEGRETARIA DEL C.d C.       IL PRESIDENTE 
         (Patrizia Rota)              (Arianna Fumagalli) 
 
 
 
 
 
Melzo, 19/01/2012 
  


